[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 марта 2024 г.
	г. Арсеньев
	№
	184-па

О внесении изменений в постановление администрации

 Арсеньевского городского округа от 26 августа 2016 года № 706-па

 «О порядке принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Арсеньевского городского округа»
В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 06 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Арсеньевского городского округа, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа  от 26 августа 2016 года № 706-па, изменения, дополнить пункт 4 подпунктом «з)» следующего содержания:

«з) признание банкротом гражданина, не являющегося индивидуальным предпринимателем, в соответствии с Федеральным законом от 26 октября 2002 года № 127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)" - в части задолженности по платежам в бюджет, не погашенной после завершения расчетов с кредиторами в соответствии с указанным Федеральным законом;».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                                      В.С. Пивень